
CompTIA Network+
Få en grundig introduktion til CompTIA Network+ og dets mange muligheder med denne kursuspakke. Kursuspakken
indeholder kurser inden for forskellige områder, hvor du blandt andet lærer at håndtere, administrere og monitorere
netværk. Kurserne foregår på engelsk og er tilgængelige online i 365 dage.

Få overblik over netværk

Netværksteknologier og de mange underliggende emner kan virke uoverskueligt og svært. Med denne kursuspakke kan
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du få en grundlæggende gennemgang, der klæder dig på til arbejdet med netværk. Kurserne er tilgængelige i 365 dage,
så du kan lære i dit helt eget tempo.

Deltagerprofil

Kursussamlingen henvender sig til administratorer, netværksteknikere, netværksinstallatører, helpdesk teknikere, IT-
installatører og andre IT-fagfolk, der arbejder med computernetværk.

Udbytte

Kom godt i gang med at arbejde med netværk
Få en grundig introduktion til de forskellige facetter af arbejdet med netværk
Gå i dybden med forskellige områder inden for netværk, som f.eks. WAN, Routing og Troubleshooting

Det får du på arrangementet

Undervisning på engelsk

Indhold

CompTIA Network+ N10-007: Ports and Protocols and the OSI Model

Lær om OSI og undersøg, hvor de forskellige devices, services og protokoller befinder sig.

CompTIA Network+ N10-007: Routing, Switching &amp; IP Addressing

Undersøg forskellige fundamentale elementer i netværkskommunikation, herunder routing og IP-adresse
komponenter.

CompTIA Network+ N10-007: Network Topologies &amp; Technologies

Lær om forskellige koncepter inden for netværksarkitektur, som f.eks. netværkstyper og Internet Of Things.

CompTIA Network+ N10-007: Cloud Concepts, Network Services &amp; Cabling Solutions

Lær om netværksservices, standarder og cloud-services.

CompTIA Network+ N10-007: Networking Devices

Der undersøges forskellige netværks-devices, som f.eks. modem, proxy servere og IPS’er.

CompTIA Network+ N10-007: Network Storage, Virtualization, &amp; WAN Technologies

Lær om forskellige netværkskomponenter, tilkoblingstyper og WAN-koncepter.

CompTIA Network+ N10-007: Documentation and Diagrams &amp; Business Continuity

Få styr på, hvordan dokumentation bl.a. kan hjælpe med at sikre en effektiv business-struktur.

CompTIA Network+ N10-007: Network Monitoring &amp; Remote Access Methods

Det er helt essentielt at monitorere ens netværk for at sikre bedst performance og med dette kursus bliver du netop
klædt på til dette.

CompTIA Network+ N10-007: Policies and Best Practices

Undersøg guidelines og optimale praktikker, der kan sikre bedre netværksperformance og sikkerhed.

CompTIA Network+ N10-007: Security Devices, Wireless Security &amp; Access Control
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Bliv introduceret til trådløs sikkerhed og adgangskontrol. Dette dækker organisationens aktiver, som f.eks.
personale, devices og infrastruktur.

CompTIA Network+ N10-007: Network Attacks &amp; Device Hardening

Lær om forskellige typer af angreb der kan være med til at skade et netværk, herunder DoS, insider trusler og
ransomware. Du bliver herudover også introduceret til teknikker der kan nedsætte sårbarheder.

CompTIA Network+ N10-007: Mitigation Techniques

Få styr på forskellige teknikker inden for mitigation, så du kan nedsætte den påvirkning angreb har på
netværksenheder, værter og applikationer.

CompTIA Network+ N10-007: Troubleshooting Methodology &amp; Tools

Lær at identificere netværksproblemer og løse dem ved hjælp af forskellige teknikker og værktøjer. Med de rigtige
værktøjer inden for troubleshooting kan netværksproblemer identificeres og løses hurtigt.

CompTIA Network+ N10-007: Troubleshooting Connectivity &amp; Performance Issues

Få styr på forbindelsesproblemer som f.eks. crosstalk, jitter, reflection og interference, der kan have en stor
påvirkning på dit netværks performance.

CompTIA Network+ N10-007: Troubleshooting Common Network Service Issues

Bliv klogere på forskellige problemer der opstår inden for netværk services og hvordan du løser dem. Herunder
forkerte gateways, duplikerede IP-adresser og forkerte tider.

CompTIA Network+ N10-007: Additional Network Services

Bliv bekendt med en lang række forskellige services og funktioner inden for netværk. Du lærer bl.a. om forskellige
teknologier og hvordan de bør bruges på netværket.

TestPrep N10-007 CompTIA Network+

Test din viden og dine færdigheder inden for CompTIA Network+. På den måde kan du sikre at du har de bedste
forudsætninger før en evt. certificeringseksamen.

Tidsforbrug

Kursuspakken består af 16 kurser og kan gennemføres på ca. 28 timer. Kurset kan bruges som et opslagsværk.

Form

Denne online kursuspakke består af flere forskellige kurser, som du ved tilmelding har adgang til i 365 dage. Hvert enkelt
kursus er opdelt i flere kursusmoduler, som du via en oversigtsmenu kan tage i den rækkefølge, du ønsker. Modulerne
indeholder lyd, billeder og tekst, der gennemgår kursusindholdet. Nogle moduler indeholder små videofilm med scenarier
og cases. Ved hvert kursus har du mulighed for at teste din forståelse af indholdet med tests, som du kan tage både før,
under og efter kurset. Du gennemfører kursusmodulerne via din computer eller tablet med lyd og adgang til Internettet. Du
kan selv styre, hvornår du vil tage modulerne – og de kan sættes på pause undervejs. Der bliver indsat bogmærker, der
hvor du er nået til, så du altid har mulighed for at fortsætte, hvor du sidst kom til.

Læs mere om vores online kurser og se svar på dine spørgsmål (FAQ).

Certificering

Dette kursus leder hen mod eksamen N10-007 CompTia Network+ Certification Exam. Eksamen bestilles og betales
særskilt. Vi henviser til certificeringsudbyderens hjemmeside for nærmere information om aktuelle betingelser for at opnå
certificering. Vær venligst opmærksom på, at der er overensstemmelse mellem den certificeringsversion, du har forberedt
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dig på og den version, du bestiller eksamen i.

Læs mere om IT-certificering.

Søgte du et andet online kursus?

Vi tilbyder en bred vifte af forskellige kurser inden for mange områder. Kontakt os på tlf. 72203000 eller
kurser@teknologisk.dk, så vi kan hjælpe med at imødekomme dit behov.

Se desuden listen over vores udvalgte online kurser.

Køb online kurser til flere

Er I en afdeling, en hel virksomhed eller blot flere personer, der ønsker adgang til online kurser, så kontakt os og få et
tilbud på tlf. 72203000 eller kurser@teknologisk.dk.

Har du faglige spørgsmål så kontakt

Charlotte Heimann
+45 72203147
chhn@teknologisk.dk
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